

Artikelomschrijving: fiesta bier bio flesje 275ml

Barcode: 8719274454861

Lijst met ingrediënten  
water, gerstemout, hop en gist.

Bijzonderheden

Allergenen  
bevat gluten

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte  
5,199999999999998E-2

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163 kj (39 kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: foodtr tacosaus

Barcode: 8719497702336

## Lijst met ingrediënten

Tomatensaus, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	166 kJ (40 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	6,5 g
Waarvan suikers	4,4 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,98 g

Artikelomschrijving: foodtr tacotubs

Barcode: 8719497702329

Lijst met ingrediënten

Maisbloem, plantaardige olie (kokos), water.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2138 kJ (511 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	60,0 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: foodtr batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497702473

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: foodtr taco kruiden

Barcode: 8719497702343

## Lijst met ingrediënten

Tomatenspuree, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1285 kJ (306 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	56,2 g
Waarvan suikers	27,8 g
Vetten	3,4 g
Waarvan verzadigd	0,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	21,5 g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: proeverij toast to sc tom/oreg

Barcode: 8717202407392

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, tomaat 18%, palmolie, bakkersgist, zout, olijfolie extra vergine, oregano 2%, mout GRAAN meel (GERST, TARWE)

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, graan, gerst, tarwe

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

italie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1729kj 410 kcal
Eiwitten	10,5g
Koolhydraten	66,5g
Waarvan suikers	2,7g
Vetten	10,5g
Waarvan verzadigd	4,3g
Voedingsvezels	3,9g
Natrium	1



Artikelomschrijving: delipack fuji mix rijstcr 225g

Barcode: 8716797540149

Lijst met ingrediënten

Inhoud: 225 g e

Ingrediënten: rijst 91%, sojasaus (soja, tarwe, zout), suiker, maltodextrine, paprika, zeewier, zout, kleurstof: E124. E124: kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Kan sporen van pinda's, noten, sesam en melk bevatten. Koel, droog en in een afgesloten verpakking bewaren.

Bijzonderheden

Koel, droog, donker en verpakt

Allergenen

Bevat: soja, tarwe. Kan sporen van pinda's, noten, sesam en melk bevatten

Exploitant

Delinuts, Radonstraat 12, 6718 WS Ede

Land van herkomst

Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/368 kcal
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	85,0 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	430 mg

Artikelomschrijving: hgl olive verdi  
Barcode: 8716695837525

## Lijst met ingrediënten

zwarte pitloze olijven, water, zout, stabilisator:

ijzergluconaat. Kan sporen van pitten en noten bevatten.

## Bijzonderheden

na openen gekoeld bewaren.

## Allergenen

Kan sporen van pitten en noten bevatten.

## Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

[www.vantolfoodconcepts.com](http://www.vantolfoodconcepts.com)

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	552 kJ / 134 kcal
Eiwitten	0,5 g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	14 g
Waarvan verzadigd	2,2 g
Voedingsvezels	3 g
Natrium	2,5 g

Artikelomschrijving: blanco pelpinda's

Barcode: 8717662967726

Lijst met ingrediënten  
gebrande doppinda's

Bijzonderheden  
niet geschikt voor kinderen onder 3 jaar

Allergenen  
Pinda

Exploitant  
Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst  
China

Alcoholvolumegehalte  
0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027

Artikelomschrijving: tortilla stripes bbq

Barcode: 5412514933272

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsbloem, zonnebloemolie, maltodextrine, zout, tomaten, suiker, ui, gistextract, specerijen, zuurteregelaars: natriumacetaten, citroenzuur; rookaroma, aroma's.

maïsbloem: 74%

zonnebloemolie: 20 %

maltodextrine: < 2%

zout: 1,3%

tomaten: < 2%

suiker: < 2%

ui: < 1%

gistextract: < 1%

specerijen: < 1%

zuurteregelaars: natriumacetaten, citroenzuur: < 1%

rookaroma: < 1%

aroma's: < 1%

Nettogewicht: 200 g

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

/

## Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,6g/100g
Koolhydraten	64g/100g
Waarvan suikers	1,5g/100g
Vetten	20g/100g
Waarvan verzadigd	2,0g/100g
Voedingsvezels	4,0g/100g
Natrium	0,52g/100g

Artikelomschrijving: chorizo sarta vacuum 200gr

Barcode: 8411030051443

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, paprika, zout, knoflook, dextrine, dextrose, LACTOSE, MELKEIWIT, MELKPOEDER, suiker, peper, rozemarijn, natuurlijke darm, fermentatie starter, zuurteregelaar(E311), emulgator (E450)(E451)(E452), conserveermiddel (E250), antioxidand (E301). 135 gr vlees gebruikt voor 100gr eindproduct

## Bijzonderheden

Na openen in koelkast bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

Varkensvlees, LACTOSE, MELKEIWIT

## Exploitant

Carnicas Serrano

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982KJ / 479KCAI
Eiwitten	21g
Koolhydraten	2g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	43g
Waarvan verzadigd	17g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: nestle lion popchoc 140gr

Barcode: 3800020444580

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, mager melkpoeder, tarwemeel, palmvet, mini granen 5,1% (rijstmeel, sucrose, tarwegluten, palmolie, tarwemalt, zout), cacaomassa, weipoeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig vet (kokos, palmkern), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk

pinda's en noten.

## Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

## Allergenen

melkpoeder, tarwemeel, tarwegluten, tarwemalt, weipoeder, melkvet, pinda's, noten

## Exploitant

Nestle International Travel Retail SA; PO Box 2222; CH1800 Vevey; Zwitserland

## Land van herkomst

Bulgarije

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,05
Eiwitten	0,03
Koolhydraten	0,05
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,08
Waarvan verzadigd	0,16
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01